
Usnesení č. 59
ze dne 3.4. 2013

 Usnesení č. 59
z jednání Rady městského obvodu Hrabová, konaného dne 3. 4. 2013

-------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------
59/1304.) Rada městského obvodu Hrabová

1. ukládá 

úřadu městského obvodu Hrabová, aby prostřednictvím odboru financí a
správy majetku rozhodoval o uzavření darovacích smluv mezi statutárním
městem Ostrava - městským obvodem Hrabová a chovateli psa s trvalým
bydlištěm na území města Ostravy,  jejichž  předmětem bude poskytnutí
finančního  příspěvku  ve  výši  prokazatelně  vynaložených  nákladů  na
označení psa čipem, max. však ve výši 300,-Kč na označení psa čipem, za
současného splnění podmínek uvedených v důvodové zprávě.

2. rozhodla

že darovací smlouvy uvedené v bodě 1. tohoto usnesení bude podepisovat
vedoucí odboru financí a správy majetku ÚMOb Hrabová.  

z.: Ing. J. Ziobrová
t.: průběžně

59/1305.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o  zadání  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  a  o  uzavření  smlouvy  na
realizaci „Náhradní výsadby zeleně, Ostrava – Hrabová“ mezi statutárním
městem  Ostrava  -  městským  obvodem  Hrabová  a  dodavatelem
PARKSERVIS Mareš s.r.o., Zahradní 84, 747 19 Bohuslavice                 za
cenu nejvýše přípustnou 165.000,- Kč vč. DPH.

59/1306.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o  zadání  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  a  o  uzavření  smlouvy  na
realizaci stavby „Oprava oplocení MŠ V. Huga, Ostrava – Hrabová“ mezi
statutárním  městem  Ostrava  -  městským  obvodem  Hrabová  a
dodavatelem  ZAMAX  OSTRAVA  s.r.o.,  Na  Baranovci  1493/5,  710  00
Ostrava – Slezská Ostrava za cenu nejvýše přípustnou 318.744,- Kč vč.
DPH.

59/1307.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

zaslat  žádost  na  zpracování  průkazů  energetické  náročnosti  budov ve
vlastnictví  statutárního  města  Ostravy  -  městského  obvodu  Hrabová
uchazečům dle předloženého návrhu. 

1



Usnesení č. 59
ze dne 3.4. 2013

59/1308.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o  zadání  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  a  o  uzavření  smlouvy  na
zpracování projektových dokumentací stavby „Parkovací plochy Šídlovec“
mezi  statutárním  městem  Ostrava  -  městským  obvodem  Hrabová  a
dodavatelem NOVÁ HUŤ – Projekce, spol.s.r.o., Vratimovská 695/76, 707
00 Ostrava-Kunčice za cenu nejvýše přípustnou 87.600,- Kč vč. DPH.

59/1309.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o  zadání  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  a  o  uzavření  smlouvy  na
zpracování projektové dokumentace stavby „Revitalizace vnitrobloku OD
ul. Příborská, Obchodní, Šídlovecká, V. Huga“ mezi statutárním městem
Ostrava  -  městským  obvodem  Hrabová  a  dodavatelem  SHB  akciová
společnost, Masná 1493/8, 702 00 Ostrava, IČ 25324365 za cenu nejvýše
přípustnou 313.632,- Kč vč. DPH.

59/1310.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

podle Zásad a podmínek pro pronájem bytů statutárního města Ostravy,
městského obvodu Hrabová o uzavření nájemní smlouvy na byt v domě na
ul.  Příborská,  Ostrava-Hrabová,  s L.K.,  na  dobu  určitou  1/2  roku,
s účinností od 15.4.2013 

a pověřuje  

realitní agenturu Ing. Petr Mokroš – CITY, se sídlem Čujkovova 1736/30,
Ostrava-Zábřeh k podpisu nájemní smlouvy.
             z.: Ing. P. Mokroš
              t: do 14.4.2013
59/1311.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

dopis nájemců domu K.Z a P.Z. na ul. Bělská, Ostrava-Hrabová, ze dne 
28.3.2013, 

souhlasí

s umístěním  satelitu  na  pergole  před  domem  na  ul.  Bělská,  Ostrava-

2



Usnesení č. 59
ze dne 3.4. 2013
Hrabová, do doby instalace společného přijímacího zařízení 

a pověřuje

realitní agenturu Ing. Petr Mokroš – CITY, se sídlem Čujkovova 1736/30,
Ostrava-Zábřeh, provedením všech úkonů k uzavření dodatku k nájemní
smlouvě.

z.: Ing. P. Mokroš
t.: do 15.4.2013

59/1312.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o zadání zakázky malého rozsahu na zhotovitele projektové dokumentace
k zakázce „Oprava volného bytu č. 1 v domě Příborská 592/27A, Ostrava-
Hrabová  

a pověřuje

realitní agenturu Ing. Petr Mokroš – CITY, se sídlem Čujkovova 1736/30,
Ostrava-Zábřeh,  provedením  všech  úkonů  ke  zhotovení  projektové
dokumentace.
         z.: Ing. P. Mokroš

t.: do 30.4.2013
59/1313.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

dokumentaci  pro  územní  rozhodnutí  o  umístění  stavby  „Zkapacitnění
odlehčovacího  kanálu Ščučí“  předloženou společností  HUTNÍ PROJEKT
OSTRAVA a.s. dne 20.3.2013, bez připomínek. 

59/1314.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí 

dokumentaci pro stavební povolení stavby „Výstavba chodníku podél ul.
Paskovská, úsek             od ul. Na Farském k ÚMOb Hrabová, Ostrava –
Hrabová“  předloženou  společností  SHB,  akciová  společnost  dne
27.3.2013. 

59/1315.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

dokumentaci stavby „ZTV Hrabová, ul. Poplužní a Bělská (části)“ na ul.
Bělská a K Pilíkům zpracovanou Michalem Markem, se sídlem Dukelská
345, Lanškroun, v říjnu 2012, 

3



Usnesení č. 59
ze dne 3.4. 2013
nesouhlasí

s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu s panem Milanem Daníčkem

a požaduje

uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene za úplatu
s budoucím provozovatelem distribuční sítě.

59/1316.) Rada městského obvodu Hrabová

nemá námitek

k záměru  stavby  rodinného  domu  vč.  samostatné  garáže,  přípojek  na
inženýrské sítě, zpevněných ploch a vjezdu na pozemcích parc.č. 706/20,
706/17 a 706/16,  ul.  K Nadjezdu v k.ú.  Hrabová, předloženému panem
Jozefem  Červeněm  prostřednictvím  Ing.  Radomíra  Němečka  dne
21.3.2013,  s podmínkou,  že  před  vjezdem  na  pozemek  parc.č.  706/20
bude realizován neoplocený záliv pro odstavení vozidla

a souhlasí

s vydáním územního rozhodnutí.

59/1317.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí 

oznámení společnosti Enerwood s.r.o. o provádění odstranění a okleštění
stromoví a ostatních porostů v ochranném pásmu elektrického vedení 2-
050-2013 Ostrava-Kunčice,  Hrabová              na pozemcích parc.č.
2426/1, 3130/3, 3130/2 a 3130/1 v k.ú. Hrabová a na pozemcích parc.č.
1439/1 a 1439/2 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, jejichž správa je svěřena
městskému obvodu Hrabová.

59/1318.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

projektovou dokumentaci pro stavební povolení stavby „CTPark Ostrava
Hrabová  –  objekt  O3  –  rozšíření  –  fáze  A“  předloženou  Ing.  Josefem
Bromem dne 27.3.2013, bez připomínek.

59/1319.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

projektovou  dokumentaci  pro  územní  rozhodnutí  o  umístění  stavby
„Spojovací tunel                      a venkovní přístřešek k hale O19“
předloženou Ing. Josefem Bromem dne 27.3.2013, bez připomínek.

59/1320.) Rada městského obvodu Hrabová

4



Usnesení č. 59
ze dne 3.4. 2013

bere na vědomí

- územní rozhodnutí o umístění stavby a stavební povolení č. 9/2013 na
stavbu „Školící středisko OBB“ na ul. Frýdecká,

- územní  rozhodnutí  č.  60/2013  vydané  odborem  stavebně  správním
MMO o umístění stavby „Výstavba chodníku podél ul. Paskovská – úsek od
ul. Na Farském k ÚMOb Hrabová, Ostrava-Hrabová“
- územní  rozhodnutí  č.  59/2013  vydané  odborem  stavebně  správním
MMO o umístění stavby  „CTPark  Ostrava-Hrabová,  Objekt  O3  -
Rozšíření“.

59/1321.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

protokol o kontrole České školní inspekce u právnické osoby vykonávající
činnost  školy:  Základní  škola,  Ostrava-Hrabová,  Paskovská  46,
příspěvková organizace ze dne 25.3.2013.
                 

59/1322.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

protokol o kontrole přenesené působnosti na úseku ověřování, zpracovaný
odborem vnitřních věcí Magistrátu města Ostravy, ze dne 20.3. 2013.

59/1323.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Ostrava - městským
obvodem Hrabová            a společností KONFUCIUS s.r.o., se sídlem
Průběžná 6178/2,  Ostrava-Poruba na zajištění  školení  pro zaměstnance
ÚMOb Hrabová za cenu nejvýše přípustnou 18.150,-Kč vč. DPH.

5


